关于召开2018年全国职业院校技能大赛
高职组“软件测试”赛项说明会的通知

[bookmark: _GoBack]各省、自治区、直辖市教育厅（教委）,各计划单列市教育局,新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
根据《关于召开2018年全国职业院校技能大赛拟设赛项说明会有关要求的通知》，为了让各参赛队深入了解软件测试赛项筹备工作，进一步提升办赛质量，保证赛项的公开、公平和公正，解答各校关于赛项的相关疑问，本着“便利、务实、廉洁”办会的原则，赛项执委会决定于2018年4月21日在许昌召开赛项说明会。现将有关事宜通知如下：
1、 报到时间及地点
报到时间：2018年4月20日14：00—20：00
报到地点：许昌中原国际饭店（许昌市建安大道与学院北路交叉口向东300米）
交通方式：
许昌火车站：乘坐11路、102南线到达九州溪雅苑站下车即到。
许昌东站：乘坐11路、102北线到达九州溪雅苑站下车即到。
郑州新郑国际机场:在乘坐机场大巴到达许昌，在许昌候机楼下大巴后，马路对面是许昌高铁东站，乘坐11路、102路北线到达九州溪雅苑站下车即到。
2、 会议时间及地点
会议时间：2018年4月21日9：00—15：00
会议地点：许昌中原国际饭店三楼芙蓉厅
3、 会议内容
1.解读赛项规程；
2.赛项筹备工作说明；
3.赛事答疑。
4、 参会人员
1.各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团等地区参加2018年全国职业院校技能大赛高职组“软件测试”赛项的参赛队指导教师（每支参赛队参会人数1-2人）。
2.软件测试赛项执委会、专家组等成员代表。
3.软件测试赛项承办院校（许昌职业技术学院）代表。
4.软件测试赛项合作企业代表。
5、 其他事项
1.此次会议不收取会议费，食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家差旅费有关规定。
2.请参会人员务必于2018年4月16日前将会议回执以电子邮件方式发至1293320968@qq.com，以便安排会务。
3.联系方式：
会务组联系人：王永乐 13103741166
              李长凯 18710033464
酒店联系电话：厘朋歌 15565293966
4.为方便大家会议期间交流，请加入QQ群“622396251”。

附件：参会回执

   高职组“软件测试”赛项执委会
许昌职业技术学院（代章）
2018年4月4日

附件

高职组“软件测试”赛项说明会
参会回执
	所属省市
	姓    名
	性别
	单位
	职务/职称
	手机
	电子信箱
	是否住宿（合住/单住

	备    注

注：1. 对食宿等如有特殊要求，请详细注明。
2. 此表填好后请将电子版于2018年4月16日前发送至1293320968@qq.com。